
UCHWAŁA NR 854/2023 
ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Żarskiego 

Na podstawie art 4 ust 1 pkt 10 w związku z art 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1526 z późn.zm.), art 13 ust 1, art 25a, art 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z Dz.U. 2023 r. poz. 344 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie nieruchomości 
stanowiącej własność powiatu żarskiego oznaczonej ewidencyjnie działką nr 
80/3, 80/7, 80/8 położoną w Obrębie 0003 miasta Żary w związku z realizacją 
przez Gminę Żary o statusie miejskim inwestycji pn.:„Przebudowa drogi ulicy 
Bohaterów Getta wraz z drogami przyległymi ”. 

§ 2. Nieruchomość o której mowa w § 1 zostaje udostępniona na okres od 
01.01.2024 r. do  29.02.2024 r. pod drogę tymczasową zgodnie z załącznikiem 
graficznym umożliwiająca przejazd w związku z realizowaną inwestycją. 

§ 3. Inwestor zobowiązany jest po zrealizowaniu inwestycji  do przywrócenia 
terenu do stanu niepogorszonego oraz w czasie realizowania inwestycji do 
zachowania bezpieczeństwa przejazdu dla uczestników ruchu drogowego 
i kontrolowania stanu drogi tymczasowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący: Józef Radzion 
Wiceprzewodniczący: Małgorzata Issel 
Członek Zarządu: Tomasz Czajkowski 
Członek Zarządu Roman Mazurkiewicz 
Członek Zarządu Michał Rudnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E0CAD4-95A8-4D77-8693-21D555128DC5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9E0CAD4-95A8-4D77-8693-21D555128DC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 854/2023 ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


